
111收支明細(公告)1231

111年 傳票號碼 科目 會費 隨喜 收回貸款 其他 慰問金 生活費補助 其他
收入-支出=

餘額

111年1月1日 (上期轉入)承上頁 840,449 840,449

111年1月4日 001815 12/30：楊○○:會費：111年度 1,200 841,649

001816 12/30謝○○：會費：110年12月份.111年1月份 200 841,849

111年1月4日 支1 日四技許○○:生活費補助:111年1月份 3,000 838,849

111年1月5日 001817 團購(火鍋湯底)：隨喜 360 839,209

001818 黃○○：隨喜 1,000 840,209

111年1月10日 001819 1/6：康○○:會費：111年度 1,200 841,409

001820 1/6：黃○○:會費：111年度 1,200 842,609

001821 1/6：呂○○:會費：111年度 1,200 843,809

001822 1/6：徐○○:會費：111年度 1,200 845,009

001823 1/7：李○○:會費：111年度 1,200 846,209

001823 1/7：李○○：隨喜 1,800 848,009

001824
1/7：9/7團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘

皂甘)回饋：隨喜
14,700 862,709

001825 1/7：鄭○○：隨喜 90 862,799

001826 1/10：張○○:會費：111年度 1,200 863,999

111年1月11日 001827
1/10郭○○.郭○○.郭○○.朱○○共4位：會

費:111年度
4,800 868,799

001827
1/10：郭○○.郭○○.郭○○.朱○○共4位：隨

喜
5,200 873,999

001828 周○○:會費：111年度 1,200 875,199

001829 陳○○:會費：111年度 1,200 876,399

001830 李○○:會費：111年度 1,200 877,599

001831 蕭○○:會費：111年度 1,200 878,799

001832 王○○:會費：111年度 1,200 879,999

001833 方○○:會費：111年度 1,200 881,199

001834 蘇○○:會費：111年度 1,200 882,399

001835 林○○:會費：111年度 1,200 883,599

001836 許○○:會費：111年度 1,200 884,799

001837 朱○○:會費：111年度 1,200 885,999

001838 洪○○:會費：111年度 1,200 887,199

001839 蔡○○:會費：111年度 1,200 888,399

001840 曾○○:會費：111年度 1,200 889,599

001841 張○○:會費：111年度 1,200 890,799

001842 曾○○:會費：111年度 1,200 891,999

001843 王○○:會費：111年度 1,200 893,199

001844 柯○○:會費：111年度 1,200 894,399

001845 蔡○○:會費：111年度 1,200 895,599

001845 蔡○○:隨喜 0 3,000 898,599

001846 楊○○:會費：111年度 1,200 899,799

001847 鄭○○:會費：111年度 1,200 900,999

001848 李○○:會費：111年度 1,200 902,199

001848 李○○:隨喜 0 800 902,999

001849 陳○○:會費：111年度 1,200 904,199

001849 陳○○：隨喜 0 800 904,999

001850 許○○:會費：111年度 1,200 906,199

001851 田○○:會費：111年度 1,200 907,399

001852 林○○:會費：111年度 1,200 908,599

001853 謝○○:會費：111年度 1,200 909,799

001854 鐘○○:會費：111年度 1,200 910,999

001855 李○○:會費：111年度 1,200 912,199

001856 顏○○:會費：111年度 1,200 913,399

001857 趙○○:會費：111年度.112年度 2,400 915,799

至善功德會總分類帳

收入 支出
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001858 呂○○:會費：111年度 1,200 916,999

001859 蔡○○:會費：111年度 1,200 918,199

001860 許○○:會費：111年度 1,200 919,399

001861 張○○:會費：111年度 1,200 920,599

001862 薛○○:會費：111年度 1,200 921,799

001863 曾○○:會費：111年度 1,200 922,999

001864 林○○:會費：111年度 1,200 924,199

001865 王○○:會費：111年度 1,200 925,399

001866 楊○○:會費：111年度 1,200 926,599

001867 陳○○:會費：111年度 1,200 927,799

001868 詹○○:會費：111年度 1,200 928,999

001869 劉○○:會費：111年度 1,200 930,199

001870 鄭○○:會費：111年度 1,200 931,399

001871 蔡○○:會費：111年度 1,200 932,599

001872
李○○、吳○○、李○○、李○○:會費：111年

度1200*4
4,800 937,399

001872 李○○、吳○○、李○○、李○○:：隨喜 0 200 937,599

001873 劉○○:會費：111年度 1,200 938,799

001874 傅○○:會費：111年度 1,200 939,999

001875 林○○:會費：111年度 1,200 941,199

001876 邱○○:會費：111年度 1,200 942,399

001877 林○○、謝○○、謝○○：會費:：111年度 3,600 945,999

001877 林○○、謝○○、謝○○：隨喜: 0 1,400 947,399

001878 陳○○:會費：111年度 1,200 948,599

001879 陳○○:隨喜: 0 3,000 951,599

001880 賴○○:會費：111年度 1,200 952,799

001880 賴○○:隨喜 0 800 953,599

001881 楊○○:會費：111年度 1,200 954,799

001882 張○○:會費：111年度 1,200 955,999

001883 吳○○:會費：111年度 1,200 957,199

001884 張○○:會費：111年度 1,200 958,399

111年1月12日 001885 許○○:會費：111年度 1,200 959,599

001886 吳○○:會費：111年度 1,200 960,799

001886 吳○○:隨喜 800 961,599

001887 李○○:隨喜 1,600 963,199

111年1月19日 001888 1/12金○○:會費：111年度 1,200 964,399

001889 1/13李○○:會費：111年度 1,200 965,599

001890 1/17許○○:會費：111年度 1,200 966,799

001891 1/17林○○:會費：111年度 1,200 967,999

001892 1/17李○○:隨喜 814 968,813

001893 1/18團購(郭元益禮盒.火鍋湯底)回饋：隨喜 318 969,131

001894 李○○:隨喜 3,000 972,131

111年1月26日 001895 1/21團購(年節漁貨團)回饋：隨喜 2,804 974,935

001896 1/21倪○○:會費：111年度 1,200 976,135

001897 1/21團購(魚薯條)回饋：隨喜 3,750 979,885

111年1月28日 001898 1/27鄭○○:會費：111年度 1,200 981,085

111年2月9日 支2 日四技陳○○:生活費補助:111年2月份 5,000 976,085

111年2月10日 支3 二技周○○:生活費補助 5,000 971,085

111年2月17日 001899
團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)回

饋：隨喜
37,880 1,008,965

111年2月18日 001900 楊○○：隨喜 26,000 1,034,965

001901 楊○○：隨喜 12,000 1,046,965

001902 楊○○：隨喜 12,000 1,058,965
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111年2月23日 001903 2/21:潘○○會費：111年度 1,200 1,060,165

111年3月2日 001904 2/25團購(火鍋湯底.日常用頻:協飛)回饋：隨喜 687 1,060,852

支4 日四技陳○○:生活費補助:111年3月份 5,000 1,055,852

111年3月7日 支5 日四技王○○:生活費補助:111年3月份 5,000 1,050,852

日四技許○○:生活費補助:111年3月份 3,000 1,047,852

111年3月9日 001905
團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)回

饋：隨喜
18,920 1,066,772

111年3月14日 支6 二專王○○:生活費補助:111年3月份 5,000 1,061,772

111年3月22日 001906 3/17團購(火鍋湯底)回饋：隨喜 230 1,062,002

支7 二專廖○○:生活費補助: 6,000 1,056,002

進二技楊○○:生活費補助:111年3月份 6,000 1,050,002

111年3月23日 001907 擺攤義賣活動收入：隨喜 2,751 1,052,753

111年3月30日 001908 3/25團購(魚薯條)回饋：隨喜 489 1,053,242

111年4月1日 001909 團購(火鍋湯底)回饋：隨喜 280 1,053,522

001910 團購(生鮮漁貨)回饋：隨喜 1,685 1,055,207

111年4月6日 支8 日四技陳○○:生活費補助:111年4月份 5,000 1,050,207

 日四技王○○:生活費補助:111年4月份 5,000 1,045,207

日四技許○○:生活費補助:111年4月份 3,000 1,042,207

二專王○○:生活費補助:111年4月份 5,000 1,037,207

進二技楊○○:生活費補助:111年4月份 6,000 1,031,207

111年4月6日 支9 進二技鄭○○:生活費補助: 3,000 1,028,207

日四技蔡○○:生活費補助:111年4月份 4,000 1,024,207

111年4月13日 001911 4/6發票中獎：隨喜 3,000 1,027,207

001912 4/7黃○○會費：111年度 1,200 1,028,407

001913 4/12李○○：隨喜 30,000 1,058,407

111年4月15日 支10
至善功德會(COVID-19)專案助學金:@5,000元*67

位=335,000元
335,000 723,407

111年4月20日 支11 進四技林○○:生活費補助: 5,000 718,407

111年4月21日 001914
4/20團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)

回饋：隨喜
21,550 739,957

111年4月27日 001915 4/21發票中獎200元*20張：隨喜 4,000 743,957

001916 4/21謝○○：會費：111年3-5月份 300 744,257

111年5月4日 001917 4/26.4/27義賣收入：隨喜 4,810 749,067

111年5月4日 支12 日四技蔡○○:生活費補助:111年5月份 4,000 745,067

日四技陳○○:生活費補助:111年5月份 5,000 740,067

日四技王○○:生活費補助:111年5月份 5,000 735,067

日四技許○○:生活費補助:111年5月份 3,000 732,067

進二技楊○○:生活費補助:111年5月份 6,000 726,067

二專王○○:生活費補助:111年5月份 5,000 721,067

111年5月4日 001918 5/2馬○○會費：111年度 1,200 722,267

001918 5/2馬○○：隨喜 3,800 726,067

111年5月4日 支13 進四技李○○:生活費補助 5,000 721,067

111年5月4日 001919 5/3蔡○○：隨喜 2,500 723,567

111年5月12日 001920
5/11團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)

回饋：隨喜
10,360 733,927

111年5月12日 001921 游○○會費：111年度 1,200 735,127

001921 游○○：隨喜 3,800 738,927

111年5月18日 001922 5/13團購(魚薯條.火鍋湯底)回饋：隨喜 580 739,507
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111年5月25日 001923 5/20團購(生鮮漁貨)回饋：隨喜 2,100 741,607

111年5月31日 支14 日四技蔡○○:生活費補助:111年6月份 4,000 737,607

日四技王○○:生活費補助:111年6月份 5,000 732,607

日四技許○○:生活費補助:111年6月份 3,000 729,607

進二技楊○○:生活費補助:111年6月份 6,000 723,607

二專王○○:生活費補助:111年6月份 5,000 718,607

111年6月8日 001924 6/2正修科大學輔中心：隨喜 16,000 734,607

001925 6/6謝○○：會費：111年6-10月份 500 735,107

111年6月15日 001926
6/10團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)

回饋：隨喜
26,954 762,061

111年6月21日 收入 半年利息收入 700 762,761

111年6月29日 001927 6/27團購(生鮮漁貨+湯底)回饋：隨喜 800 763,561

支15 日四技蔡○○:生活費補助:111年7月份 4,000 759,561

001928 6/28: 111級二技妝彩四甲：隨喜 8,000 767,561

111年7月13日 001929 7/7劉○○：隨喜 1,000 768,561

001930
7/11團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)

回饋：隨喜
25,720 794,281

111年7月20日 支16 日四技王○○:生活費補助 6,000 788,281

111年7月27日 001931 7/25團購(生鮮漁貨)回饋：隨喜 2,125 790,406

111年8月3日 001932 8/1周○○：隨喜 3,000 793,406

111年8月10日 00133 8/8團購(乖乖餅乾)回饋：隨喜 850 794,256

111年8月24日 001934 8/19曾○○：隨喜 2,100 796,356

001935
團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)回

饋：隨喜
10,475 806,831

111年8月31日 001936 8/30李○○：隨喜 10,000 816,831

001937 林○○會費：112年度 1,200 818,031

001938 蔡○○會費：111年度 1,200 819,231

111年9月7日 001939 8/31許○○：隨喜 5,000 824,231

001940 鄭○○：會費:111年度(9/1匯入) 1,200 825,431

001941 柯○○:會費：112年度(9/1匯入) 1,200 826,631

111年9月14日 001942
9/12團購(生鮮漁貨+湯底+油品(橄欖油.葡萄籽

油.葵花油.玄米油))回饋：隨喜
1,383 828,014

111年9月21日 001943 9/20顏○○：會費:111年度 1,200 829,214

001944
團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)回

饋：隨喜
47,595 876,809

111年10月3日 支17 進修部二專王○○:生活費補助:111年10月份 5,000 871,809

111年10月5日 001945
團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂甘)回

饋：隨喜
51,740 923,549

111年10月12日 001946 10/6擺攤義賣活動收入：隨喜 1,940 925,489

 001947 10/7林俗幸、楊欣樺、林金蓉：隨喜 11,000 936,489

111年10月12日 支18 日四技潘○○:生活費補助 3,000 933,489

日四技孫○○:生活費補助 4,000 929,489

111年10月26日 001948 10/21李○○：隨喜 800 930,289

001949 10/24李○○：隨喜 900 931,189

111年11月2日 支19 進修部二專王○○:生活費補助:111年11月份 5,000 926,189

111年11月9日 001950 11/3李○○：隨喜 30,000 956,189

111年11月16日 001951
11/10團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂

甘)回饋：隨喜
32,150 988,339

111年11月23日 001952 林○○、黃○○、黃○○、黃○○：隨喜 1,200 989,539

001952
林○○、黃○○、黃○○、黃○○：會費:111

年度
4,800 994,339

111年11月30日 001953 11/25王○○會費：112年度 1,200 995,539

001925
11/25謝○○：會費：(111年11.12月份共200元)

加(112年度1200元)
1,400 996,939

111年11月30日 支20 進修部二專王○○:生活費補助:111年12月份 5,000 991,939

日間部四技吳○○:生活費補助:111年12月份 5,000 986,939

111年12月5日 支21 進修部四技李○○:生活費補助: 10,000 976,939
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111年12月14日 001955 12/8學輔中心：隨喜 10,000 986,939

 001956
12/12團購(耳掛咖啡、人蔘皂甘、蟲草人蔘皂

甘)回饋：隨喜
66,375 1,053,314

111年12月21日 001957 12/20翁○○會費：112年度 1,200 1,054,514

001958 12/20林○○：會費：111年度 1,200 1,055,714

001959 12/20林○○：會費：112年度 1,200 1,056,914

 收入 半年利息收入 1,713 1,058,627

111年12月28日 001960 12/27擺攤義賣活動收入：隨喜 1,040 1,059,667

111年12月29日 001961
朱○○.郭○○.郭○○.郭○○.共4位：會

費:112年度
4,800 1,064,467

001961 郭○○：隨喜 5,200 1,069,667

1,069,667

1,069,667

1,069,667

1,069,667

1,069,667

1,069,667

1,069,667

1,069,667

1,069,667

合計 124,800 619,005 0 2,413 0 517,000 0  

總計合計 期初 840,449  +本期總收入 746,218 517,000 1,069,667  -本期總支出


	111總分類帳

